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Se program for borgermøde om
datacenter og væksthusgartneri
Nyhedsbrev om datacenter og drivhuse ved Krageris - maj 2026

Tilmeldingen er stadig åben

Programmet for borgermødet om projektet ved Krageris er nu klart.

Borgermødet finder sted torsdag 21. maj i Vestjysk Bank Hallerne Ølgod,

Skolegade 18 6870 Ølgod, klokken 17-20. Der serveres kaffe og kage til

mødet.

Til borgermødet får du og dine naboer mulighed for at stille spørgsmål til

projektet. Både atNorth, Varde Kommunes forvaltning og udvalgsformanden

for Plan- og Udviklingsudvalget i Varde Kommune deltager på borgermødet.

https://dashboard.mailerlite.com/preview/1301158/emails/186878429280339606


Det kan du forvente

Borgermødet indledes af udvalgsformand Preben Friis-Hauge, hvorefter

aftenens moderator vil føre os videre gennem en række oplæg. Først med

en introduktion til projektet og processen. Herefter vil den nedsatte

dialoggruppe dele deres perspektiver på projektet.

Efterfølgende vil der være et oplæg fra projektansøgeren atNorth. Det sidste

oplæg kommer fra Ølgod Udviklingsråd. 

Der bliver løbende mulighed for at stille spørgsmål.

Når alle oplæg er blevet præsenteret, vil der være paneldebat med

projektudvikler, dialoggruppe, lokalsamfundskonsulent, forvaltning og

udvalgsformand for Plan- og Udviklingsudvalget.

Til sidst gennemgås høringsperioden og processen for at afgive

høringssvar, inden aftenen rundes af, og der er mulighed for åben dialog. 

Husk mobilen, da der bruges digitale redskaber undervejs.

Tilmeld dig og se programmet her: Borgermøde 21. maj om

lokalplanforslag for datacenter og væksthuse ved Krageris - Varde

Kommune

Tilmeldingsfrist: Mandag 18. maj

Spørgsmål: Kontakt inddragelsesmedarbejder Johannes Møller

Christensen på tlf. 20317629 eller mail jcht@varde.dk.

Varde Kommune
Bytoften 2, Varde
Danmark

Du har modtaget denne e-mail, fordi du
har tilmeldt dig vores nyhedsbrev om
projektet.

Afmeld dig nyhedsbrevet
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